
【介護給付費対象外サービス利用料】(円)

¥750

¥750

1000

300

10.88

単位数

　　＊短期入所生活送迎加算（施設送迎有の場合・片道184単位　・往復368単位）

　　＊介護職員処遇改善加算Ⅰ

　　＊単独型短期入所生活介護費Ⅰ（従来型個室）

　　＊短期生活サービス提供体制加算（Ⅰ）（22単位）　＊短期入所看護体制加算Ⅰ（4単位）

要介護3

715

787 22

単位数 単位数

1,036¥ 2,072¥ 

10.88

10.88

10.88

1,769¥ 

第４段階

2,879¥ 

食費 日常生活費 合計

¥980

¥1,380

送迎加算

片道 ¥401

往復 ¥801

第４段階食費
＊一食毎のご清算となりま
す。

朝食代

昼食代

夕食代

¥500

要介護4

要介護5

856

926

22

22

1,920¥ 

要支援１

利用者負担地域区分

(２級地) １割

22

(２級地)

10.88

10.88

要介護区分

短期入所生
活介護費

479

596

645

１日当たり

（合計単位数）

サービス提
供体制加算

(Ⅰ)

看護体制
加算(Ⅰ)

741

813

882

要支援2

第3段階② 1300 880

2000

300

600

負担限度額

第１段階

第2段階

第3段階①

300

¥2,180

¥3,531

2,654¥ 

3,108¥ 

960¥ 

¥2,480

4

4

滞在費

380

480

880

¥601

¥1,201

4

952

1231

要介護１

要介護2

22

22

22

【個室（１人部屋）利用の場合の基本加算】

885¥ 

4

4

２割 ３割
単位数

184

368

10.88

10.88

¥201

¥401

10.88

300

300

300

【短期入所芙蓉園】（事業所番号：1373201357） 2025.6.1～

1,090¥ 

673¥ 1,345¥ 

730¥ 1,460¥ 

807¥ 1,613¥ 

単位数・料金一覧　(個室)　１人部屋

【介護給付費対象サービス利用料】

地域区分

2,190¥ 

2,419¥ 

1,635¥ 

2,017¥ 

利用者負担

１割 ２割 ３割

545¥ 501

618

671



【介護給付費対象外サービス利用料】(円)

第3段階① 1000 430 300 ¥1,730

利用者負担

（合計単位数） (２級地)
１割 ２割 ３割

要支援１ 479 22 501 10.88 545¥ 1,090¥ 1,635¥ 

要支援2 596 22

単位数・料金一覧　(多床室)　2・4人部屋

【介護給付費対象サービス利用料】

要介護区分

短期入所生
活介護費

サービス提
供体制加算

Ⅰ1
看護体制加算Ⅰ

１日当たり 地域区分

単位数 単位数 単位数

618 10.88 673¥ 1,345¥ 2,017¥ 

要介護１ 645 22 4 671 10.88 730¥ 1,460¥ 2,190¥ 

要介護2 715 22 4 741 10.88 807¥ 1,613¥ 2,419¥ 

要介護3 787 22 4 813 10.88 885¥ 1,769¥ 2,654¥ 

960¥ 1,920¥ 2,879¥ 

要介護5 926 22 4 952 10.88 1,036¥ 

要介護4 856 22 4 882 10.88

0 300 ¥600

第2段階 600 430 300 ¥1,330

2,072¥ 

利用者負担

(２級地) １割 ２割 ３割

第１段階 300

3,108¥ 

負担限度額 食費 滞在費 日常生活費 合計

朝食代 ¥500

昼食代 ¥750

夕食代 ¥750

第3段階② 1300 430 300 ¥2,030

第４段階 2000 915 300 ¥3,215

【個室（１人部屋）利用の場合の基本加算】

　　＊介護職員処遇改善加算Ⅰ

　　＊短期入所生活送迎加算（施設送迎有の場合・片道184単位　・往復368単位）

【短期入所芙蓉園】（事業所番号：1373201357） 2025.6.1～

　　＊単独型短期入所生活介護費Ⅰ（従来型個室）

　　＊短期生活サービス提供体制加算（Ⅰ）（22単位）　＊短期入所看護体制加算Ⅰ（4単位）

往復 368 10.88 ¥401 ¥801 ¥1,201

片道 184 10.88 ¥201 ¥401 ¥601

送迎加算 単位数
地域区分

第４段階食費
＊一食毎のご清算となりま
す。


