# 【短期入所芙蓉園】 (事業所番号: 1373201357) 2025.6.1~ 単位数・料金一覧 (個室) 1人部屋

## 【介護給付費対象サービス利用料】

	短期入所生	サービス提供体制加算	看護体制	1日当たり	地域区分	利用者負担			
要介護区分	活介護費	([)	加算(I)	(合計単位数)	(2級地)	1割	2割	3割	
	単位数	単位数	単位数				스테	Sal	
要支援1	479	22		501	10.88	¥ 545	¥ 1,090	¥ 1,635	
要支援2	596	22		618	10.88	¥ 673	¥ 1,345	¥ 2,017	
要介護1	645	22	4	671	10.88	¥ 730	¥ 1,460	¥ 2,190	
要介護2	715	22	4	741	10.88	¥ 807	¥ 1,613	¥ 2,419	
要介護3	787	22	4	813	10.88	¥ 885	¥ 1,769	¥ 2,654	
要介護4	856	22	4	882	10.88	¥ 960	¥ 1,920	¥ 2,879	
要介護5	926	22	4	952	10.88	¥ 1,036	¥ 2,072	¥ 3,108	

送迎加算	単位数	地域区分	利用者負担			
<b>达</b> 姆加异	半世数	(2級地)	1割	2割	3割	
片道	184	10.88	¥201	¥401	¥601	
往復	368	10.88	¥401	¥801	¥1,201	

## 【介護給付費対象外サービス利用料】(円)

負担限度額	食費	滞在費	日常生活費	合計
第1段階	300	380	300	¥980
第2段階	600	480	300	¥1,380
<b>第3段階</b> ① 1000		880	300	¥2,180
第3段階②	1300	880	300	¥2,480
第4段階	2000	1231	300	¥3,531
第4段階食費		朝重	食代	¥500
*一食毎のご	ご清算となりま	昼重	食代	¥750
す。		夕1	食代	¥750

## 【個室(1人部屋)利用の場合の基本加算】

- \*単独型短期入所生活介護費 [ (従来型個室)
- \*短期生活サービス提供体制加算(I)(22単位) \*短期入所看護体制加算 I(4単位)
- \*短期入所生活送迎加算(施設送迎有の場合・片道184単位 ・往復368単位)
- \*介護職員処遇改善加算 I

# 【短期入所芙蓉園】(事業所番号:1373201357) 2025.6.1~ 単位数・料金一覧 (多床室) 2・4人部屋

## 【介護給付費対象サービス利用料】

	短期入所生	サービス提供体制加算	看護体制加算I	1日当たり	地域区分	利用者負担		
要介護区分	活介護費	11	自读件则加异 1	(合計単位数)	(2級地)	1割	2割	3割
	単位数	単位数	単位数			I 리	스테	Sel
要支援1	479	22		501	10.88	¥ 545	¥ 1,090	¥ 1,635
要支援2	596	22		618	10.88	¥ 673	¥ 1,345	¥ 2,017
要介護1	645	22	4	671	10.88	¥ 730	¥ 1,460	¥ 2,190
要介護2	715	22	4	741	10.88	¥ 807	¥ 1,613	¥ 2,419
要介護3	787	22	4	813	10.88	¥ 885	¥ 1,769	¥ 2,654
要介護4	856	22	4	882	10.88	¥ 960	¥ 1,920	¥ 2,879
要介護5	926	22	4	952	10.88	¥ 1,036	¥ 2,072	¥ 3,108

送迎加算	単位数	地域区分	利用者負担				
<b>心</b>	半世数	(2級地)	1割	2割	3割		
片道	184	10.88	¥201	¥401	¥601		
往復	368	10.88	¥401	¥801	¥1,201		

## 【介護給付費対象外サービス利用料】(円)

負担限度額 食費		滞在費	日常生活費	合計
第1段階	300	0	300	¥600
第2段階	600	430	300	¥1,330
第3段階① 1000		430	300	¥1,730
第3段階②	1300	430	300	¥2,030
第4段階	2000	915	300	¥3,215
第4段階食費		朝重	<b></b> 食代	¥500
*一食毎のご	清算となりま	昼重	<b>食代</b>	¥750
す。		夕1	食代	¥750

## 【個室(1人部屋)利用の場合の基本加算】

- \*単独型短期入所生活介護費 [ (従来型個室)
- \*短期生活サービス提供体制加算(I)(22単位) \*短期入所看護体制加算 I(4単位)
- \*短期入所生活送迎加算(施設送迎有の場合・片道184単位 ・往復368単位)
- \*介護職員処遇改善加算 I